2024.10.28報道関係各位 Press Release

愛媛県では、県内事業者の販路開拓・販売促進を支援するため、カタログギフト最大手のリンベル株式会社と

連携し、県内全20市町の特産品を掲載した選べるギフト「えひめの贈り物」を、11月１日(金)から松山三越

で販売開始しますのでお知らせします。

本ギフトの販売初日には、次のとおり、みきゃんによる販売ＰＲのほか、購入者へのみきゃんグッズのプレゼント

(先着順)を予定しています。

報道機関の皆さまにおかれましては、本件の取材と情報発信へのご協力をよろしくお願いいたします（取材にお

越しいただく場合には、下記担当者へ事前のご連絡をお願いします）。

※本ギフトは、今後、県内自治体のふるさと納税共通返礼品としても取り扱う予定です。

カタログギフト大手リンベル株式会社と連携した愛媛県オリジナル

選べるギフト「えひめの贈り物」の発売開始について

〈概要〉

■企画名：愛媛県産品選べるギフト「えひめの贈り物」

■販売開始日：令和６年11月１日(金)

・みきゃん出演時間 10時～、13時～（各15分程度）

・購入者先着10名にみきゃんグッズをプレゼント！

■販売場所： 松山三越 ４階 リンベル カタログギフトコーナー

■取扱商品数：県内20市町、67点（１自治体１～３点の地域産品掲載）

①みきゃんコース（掲載数33点）：販売価格（税込）11,000円

②こみきゃんコース（掲載数34点）：販売価格（税込）5,500円

※掲載商品につきましては、メーカー都合により変更になる場合がございます。

■取扱事例：記念品、お中元、お歳暮、引出物、ふるさと納税返礼品など

<取材対応＞ 11/1(金)9時45分開始

※取材のお申し込みは事前に株式会社松山三越へメールまたはFAXにてご連絡をお願いします。

<カード型の選べるギフト>

ボックスタイプ

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

愛媛県 愛のくに えひめ営業本部 すごモノグループ 藤井 TEL：089-912-2563（すごモノグループ直通）

＊取材のお申し込みはメールまたはFAXにてご連絡ください

株式会社松山三越 山吹（TEL:070-1321－8641、メール：yamabuki_megumi@matsuyama-mitsukoshi.co.jp）

小島（TEL：070-1321－8599、メール：kojima_mayumi@matsuyama-mitsukoshi.co.jp）

FAX:089‐934‐8083

裏面に記載されたＱＲコードを読
み込み、Ｗｅｂ上で商品を選択。

<えひめの贈り物>※一部抜粋

■みきゃんコース
販売価格（税込）11,000円
掲載商品：33点

■こみきゃんコース
販売価格（税込）5,500円
掲載商品：34点

【松野町】コップと箸置きセット

【宇和島市】愛媛県産みかん3kg
2箱

【八幡浜市】愛媛真鯛の炙り
鯛めし

【上島町】レモン16玉と果汁3種
セット

【鬼北町】鬼灯ジャムセット

【松前町】himetaiyouみかん
詰め合わせ

【伊方町】宇和海 海の幸詰め合わせ

【松山市】道後ドリップ珈琲40P

※掲載商品は一例です。掲載商品につきましては、メーカー都合により
変更になる場合がございます。ご了承ください。

■リンベル株式会社 概要

業界のパイオニア的存在として様々なカタログギフトを企画・販売。業界トップシェアの実績を誇る。

現在リンベルのカタログギフトは、年間1,100万個以上を販売しており、4,000社以上の仕入先メーカーから、厳選

のアイテム（モノ、グルメ、体験型ギフト）をセレクション。取扱い商品点数は、 40,000アイテム以上。

NEWS RELEASE 松山三越

 報道関係者 様

選べるギフト愛媛県オリジナル

「愛媛の贈り物」発売記念！
■１１月１日（金）■松山三越４階 カタログギフト リンベルショップ

    愛媛県では、県産品の販路開拓・販売促進を支援するため、
カタログギフト大手のリンベル株式会社と連携し、

「ふるさと納税返礼品」の新たな贈答需要の獲得と全国へ

愛媛愛媛県産品の魅力を発信するため、愛媛県２０市町の特産品を
掲載する選べるギフトを、11 月１日（金）から

発売開始することとなりました。

         松山三越 4階リンベルショップでは、

発売日の 11 月 1日 午前 10 時と午後１時
愛媛県公式キャラクターみきゃんが販売 PRをいたします！！

愛媛県の豊かな山海の幸を詰め込んだ自慢の逸品をセレクトした

「えひめの贈り物」について、ぜひご取材、情報発信の
ご協力をお願いいたします。

【本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ】

株式会社松山三越  総務・経営企画部 山吹 恵

 E-Mail：yamabuki_megumi@matsuyama-mitsukoshi.co.jp

 Mobile：070-1321-8641

 営業部      小島 麻由実

 E-Mail：kojima_mayumi@matsuyama-mitsukoshi.co.jp

 Mobile：070-1321-8599

Mail・FAX 返信用紙

Mail：yamabuki_megumi@matsuyama-mitsukoshi.co.jp

FAX：089-934-8083

■発売記念イベント：１１月１日（金）

   松山三越４階 リンベルショップ

□ご出席      □ご欠席

貴社名

ご所属

ご芳名

Ｍａｉｌ

ＦＡＸ

会場の都合上大変恐縮ですが、ご取材をいただける際は、お手数ですが

この用紙にて、10 月 31 日（木）正午までに上記宛先までご返信ください

ますようお願いいたします。